w Londynie. ,

Cegły 1 ftJliny ogniotrwałej.
Moitsei 1 WęgM kamiennych i kowal­

skich, oraz
Tefciurysmołowcowej SSlnehy żelaznej

do krycia dachów. 44—0 — 3325 —

BAŻANTY
poleca Handel

BRACI WRÓBEL
11—0 —1224r-

W Magazynie Towarów Bławatnych.

HI KWIATKOWSKICH

ROSSY JSKA
5 PROC POŻ PREMIOWA

W dniu 1 (13) Marca 1876 roku, odbędzie się
w Petersburgu losowanie Kossyjskiej 5% Pożyczki
Premjowej 2-giej Emisji.
Bilety tak 1-szej jak i 2-giej emissji w obu kanto­

rach moich-nabyć możnr - ł-

bądź jednego lub kilku biletów,:
czenia na każdy bilet, resztująi
być spłaconą ratami, z wniesieniem zaś 1-szej raty
wygrana przypaść mogąca, należy do nabywcy bi­
letu.

SW Ww. Panom biorącym wina na prowin
domu, ustępuje się rabat. —3280—

"""'ffiWH'T mię®1
KOMPANJI LIEBIGA

ENTOS (Ameryka Południowa)
Mamy honor zawiadomić W W. Doktorów, Aptekarzy, JW. i WW. Właścicieli majętno­

ści ziemskich, oraz Szanowną Publiczność, iz z dniem 7 (19) Lutego 1876 r. otworzyliśmy
w Warszawie przy ulicy Pańskiej Nr 24 w domu W-go Sędzimira,

PRACOWNIĘ CHEMI CZNO-ROZBIOROWĄ
w której uskuteczniamy wszelkiego rodzaju analizy jakościowe i ilościowe: moczu, osadów i ka­
mieni moczowych, wód mineralnych, cieczy cukrowych, ziemi, minerałów, węgli kamien­
nych

Żadaną jest summa

Bs. 15,000,
na hipotekę domu murowanego w dobrym
punkcie miasta położonego, zaraz po Towa­
rzystwie Kredytowem mieścić się mająca, at®
bez pośrednictwa osób trzecich. Wiadomeść u
Zarządzającego domem Nr 58A, przy ulicy
Marszałkowskiej, w godz. po południowych
od 3—5. —2—3—3425 —

W dniu 1 (13) marca 1876 r. o godzinie 1
i pół z południa odbędzie się sprzedaż w dro­
dze działów Nieruchomości Nr 1793a w
Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej poło­
żonej w Trybunale Cywilnym w Warszawie
Wydz. II. Licytacja zaezme się od sumy rs.
14,359 kop. 21 i pół. Vadium petrzebne rs.
2,000.